

**مسمومیت ۵ نفر با آمبیهو**

**در یکی از کافه رستوران‌های مرکز تهران**

رئیس اورژانس تهران از مسمومیت پنج نفر در پی نوشیدن آمبیهو مسموم در یکی از کافه رستوران‌های واقع در خیابان نجات‌اللهی خبر داد.پیحی صالح طبری در گفت‌وگو با ایسنا، دراین باره گفت: در ساعت ۳ و دو دقیقه بعد از دیروز حادثه مسمومیت به مرکز فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ اطلاع داده شد که درپی آن سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه که یکی کافه رستوران در میدان فردوسی، خیابان نجات‌اللهی بود، اعزام شدند. وی با اشاره به حضور عوامل اورژانس در محل گفت: در مجموع پنج نفر دارای علائم مسمومیت بودند که هر پنج نفر از سوی عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. رئیس اورژانس تهران درباره علت این مسمومیت نیز گفت: بنا به گفته افراد آسیب دیده نوشیدن آمبیهو مسموم منجر به وقوع این حادثه شده است.

### میزان دقیق مجازات مادر بابتک خرم‌دین اعلام شد

حکم مادر بابتک خرم‌دین به مرحله اجرا درآمد.به گزارش رکتنا، مادر بابتک خرم‌دین که به اتهام همدستی و معاونت در قتل از زمان وقوع حادثه در زندان به سر می‌برد به تحمل ۴۵ ماه حبس با احتساب کسر یک چهارم به خاطر تسلیم به رای متهم، محکوم شد.اقانللو مدیر شعبه اول اجرای احکام دادسرای جنایی تهران در توضیح این خبر به خبرنگار رکتنا گفت:«با توجه به اینکه متهم ردیف اول پرونده فوت کرده است، دادگاه به اتهام متهم ردیف دوم رسیدگی کرد و حکم ۲۵ ماه زندان برای وی صادر شد.متهم به رای صادر شده اعلام تسلیم کرد که مطابق ماده ۴۷۷ قانونی مجازات اسلامی چنانچه متهم به رای صادر شده اعلام تسلیم کند، یک چهارم حبس او کم می‌شود.» رای صادر شده بعد از تأیید در دیوانعالی کشور در مرحله اجرا در آمد.با توجه به اینکه اجرای حکم با احتساب روزهای زاداشت اجرا می‌شود، با کسر روزهای زادداشت و کسر یک چهارم، حدود ۳۰ ماه دیگر از حبس مادر بابتک خرم‌دین باقی مانده است.

### انحراف اتوبوس در میدان امام حسین(ع) مشهد

### ۱۱ مصدوم بر جای گذاشت

مدیر روابط عمومی اورژانس مشهد گفت: در حادثه انحراف اتوبوس در میدان امام حسین(ع) ۱۱ نفر مصدوم شدند.محمد علیشاهی در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات حادثه انحراف اتوبوس در میدان امام حسین(ع) مشهد اظهار داد: صبح دیروز در ساعت ۶:۵۰ سانحه انحراف اتوبوس در مشهد در میدان امام حسین(ع) به سمت خواجه‌ربیع به اورژانس اطلاع داده شد.وی افزود: پس از اعلام حادثه سریعاً پنج آمبولانس به محل عاذه اعزام شد.مدیر روابط عمومی اورژانس مشهد ادامه داد: در این حادثه ۱۱ نفر مصدوم شدند که پنج نفر آن‌ها به بیمارستان هاشمی‌نژاد و ۶ نفر به بیمارستان امداد منتقل شدند.علیشاهی در مورد حال مصدومان حادثه افزود: حال هیچ یک از مصدومان حادثه در وضعیت وخیم قرار ندارد.

### کشف ۱۸ تن برنج احتکار شده در شهرستان لاهیجان

فرمانده انتظامی گیلان با اشاره به کشف ۱۸ تن برنج احتکار شده در یک انبار در لاهیجان، گفت: متهم ۴۹ ساله با تشکیل پرونده در اختیار تعزیرات حکومتی قرار گرفت.به گزارش مهر، سردار عزیزاله ملکی با اشاره به اینکه احتکار کالا و ارزاق عمومی و عدم ارائه آن ضمن ظلمه زند به سیستم تولید و توزیع، فشار اقتصادی به مردم وارد می‌کند، اظهار داشت: پلیس با فعالیت‌های اقتصادی غیرقانونی به صورت قاطع و قانونی برخورد می‌کند.وی در ادامه به شناسایی انبار احتکار برنج در یکی از روستاهای لاهیجان با اقدامات فنی و نامحسوس پلیس این شهرستان اشاره کرد و گفت: مأموران انتظامی با هماهنگی قضائی به همراه نمایندگان اداره صمت و تعزیرات حکومتی به آدرس محل مورد نظر اعزام شدند.فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۱۸ تن برنج احتکار شده در بازرسی از این مکان خبر داد و بیان کرد: کارشناسان ارزش برنج کشف شده را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند.وی تصریح کرد: در این خصوص متهم ۴۹ ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار اداره تعزیرات حکومتی قرار گرفت.سردار ملکی احتکار و قاچاق کالا و هر گونه فعالیت اقتصادی غیرقانونی را موجب اخلال در نظام مالی کشور قلمداد کرد و افزود: پلیس به صورت شبانه‌روزی و با بکارگیری تمام امکانات برای برقراری نظم و امنیت تلاش می‌کند.

### مدیران عامل ۲ شرکت فولادی در خوزستان بازداشت شدند

دادستان مرکز خوزستان از صدور حکم جلب و بازداشت دو مدیرعامل متخلف شرکت‌های فعال در حوزه صنایع فولادی به اتهام پرداخت رشوه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، صادق جعفری چگنی بیان کرد: حکم جلب برای مدیرعامل دو شرکت خصوصی در حوزه تولید فولاد و صنایع فولادی به اتهام پرداخت رشوه به مدیرعامل یک شرکت خصوصی که در حوزه فولاد در استان خوزستان فعالیت داشت، صادر و نفرات متهم نیز بازداشت شدند. وی با بیان اینکه برای مبارزه با مفساد اقتصادی در خوزستان، پرونده قضائی برای این افراد تشکیل شده است، تصریح کرد: پرونده در شعبه ویژه جرایم اقتصادی در دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان در حال رسیدگی است.

### افشاری در قتل کودک ۶ ساله میر جاوه‌ای

عامل قتل کودک ۶ ساله بخش ریگ ملک شهرستان میرجاوه دستگیر شد.به گزارش رکتنا، سردار «حمد طاهری» در این باره اظهار داشت: در پیگیری خبر پیدا شدن جسد کودک ۶ ساله در بخش ریگ ملک شهرستان میرجاوه با تحقیقات گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی استان و ماموران انتظامی شهرستان میرجاوه مشخص شد، فرد مقتول با سلاح توسط فردی افراد ناشناس به قتل رسیده و پیکر بی جان وی در فاصله چند کیلومتری روستا رها شده است.وی افزود: با رصد و اقدام اطلاعاتی کارآگاهان پلیس در نهایت طی چند روز تحقیقات گسترده شبانه عامل قتل این کودک شناسایی و طی هماهنگی قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد.

سردار طاهری بیان داشت: در بازجویی‌های فنی پلیس فرد دستگیر شده در ابتدا منکر هر گونه اقدامی شد ولی با رویارویی و مواجهه با ادله و مستندات جرم لب به اعتراف گشود و با اقرار به قتل این کودک با سلاح سرد با انگیزه قبلی پرده از راز این جنایت برداشت.فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان خاطر نشان کرد: با کشف پرونده قتل و دستگیری عامل این فرد، جانی برای سیر مراحل قانونی تحویل دستگاه قضایی شد.

### قتل پیرزن تبریزی به دست آدم رباها

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی از کشف قتل پیر زن ۷۰ ساله تبریزی و دستگیری سه نفر از عاملان این قتل خبر داد.به گزارش رکتنا، ابراهیم محمودی گفت: در پی اعلام فقدان خانم ۷۰ ساله تبریزی موضوع به لحاظ حساسیت در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود:کارآگاهان پلیس آگاهی با شگردهای پلیسی و استفاده از تجهیزات فنی پلیس به ۳ نفر در این خصوص مظنون شده که یکی از متهمان را در حین خروج از کشور دستگیر و دو همدست دیگرش را که خانم بودند دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.رئیس پلیس آگاهی استان بیان داشت: در بازجویی‌های فنی به عمل آمده متهمان که در ابتدا منکر موضوع بودند با ارائه دلایل و مدارک از سوی پلیس لب به اعتراف گشوده و پرده از راز جنایتی هولناک برداشتند.محمودی تصریح کرد: متهمان در اعترافات خود از طرح نقشه قبلی برای اخاذی ۱۵۰ میلیارد ریال به صورت رمز ارز از خانواده فرد ربوده شده اعتراف کردند که به علت شناسایی شدن توسط فرد ربوده شده او را به قتل رسانده و جنازه اش را در یکی از شهرستان همجوار رها کرده بودند.رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی ضمن اشاره به پای کار بودن شبانه روزی پلیس در خدمت رسانی به مردم شریف، به مخلان نظم و امنیت جامعه هشدار داد که اقدامات خلاف قانون افراد زیر ذره بین پلیس بوده و با هر گونه جرم و جنایتی برخورد و مجرمان به مراجع قانونی تحویل خواهند شد.



**گروه حوادث:** هنوز داغ حادثه متروپل که حاصل سوءمدیریت و عدم نظارت دقیق بود تازه است که این بار حادثه ای در راه آهن جمعی از مردم را دناغر کرد. بانوجه به تلفات احوال رانندگی و افزایش نقص فنی هواپیماها و کاهش ایمنی سفرهای هوایی، حمل و نقل ریلی از جمله معدود ناوگان حمل و نقل بود که تا حدی مردم به آن اطمینان داشتند. اما گویا در حمل و نقل ریلی هم کم کم باید شاهد افزایش حوادث باشیم؛ حوادثی که رئیس جمهور صرفاً دستور رسیدگی می‌دهد و مسئول مربوطه هم ابراز تاسف می‌کند و دوباره باید منتظر حادثه ای مشابه باشیم. قطار مسافری طیس - یزد ساعت ۵:۳۰ دقیقه بامداد چهارشنبه - ۱۸ خرداد - در کیلومتر ۵۰ محور طیس - یزد (ایستگاه مینوی) به اثر برخورد با بیل مکانیکی از ریل خارج شد و طی آن تا بعدازظهر چهارشنبه درگذشت ۲۱ نفر تأیید شد و نزدیک به ۹۰ نفر هم زخمی شدند که حال برخی آنها از وخیم گزارش شده است. مشخص نیست بیل مکانیکی چگونه از روی ریل قطار سر درآورده است و در هیچ‌کدام از اطلاعیه‌های صادرشده هم در این مورد توضیحی ارائه نشده است.

بلافاصله پس از اعلام حادثه نیروهای امدادی از استان‌های خراسان جنوبی، خراسان رضوی، اصفهان و یزد برای کمک به مصدومان حادثه به شهرستان طیس اعزام شدند. قطار مسافری مشهد به یزد، ۳۴۸ مسافر داشت و پنج واگن ازهنست واگن آن از ریل خارج شدند. شدت حادثه به حدی بود که به گفته سید ابوالحسن میرجلیلی مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی، با توجه به شدت جراحات برخی مصدومان و اینکه هویت برخی از اجساد قابل شناسایی نیست.

کم کم مسئولان هم به محل حادثه رفتند. ابتدااستادار خراسان جنوبی و سپس استاندار یزد به محل حادثه رفتند و سپسس وزرای کشور و راه و شهرسازی خود را به منطقه

رساندند. همزمان، رئیس جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با استاندار خراسان جنوبی، یزد و فرماندار طیس پیگیر آخرین وضعیت مصدومان و بازماندگان حادثه ریلی طیس شد و بر بسیج همه امکانات برای امدادرسانی به مصدومان حادثه خروج قطار از ریل در طیس تأکید کرد. رئیس‌ی با تسلیت به خانواده جان باختگان این حادثه تلخ، برای آنان از درگاه خداوند صبر و اجر مسالت کرد. رئیس جمهور در جلسه صبح هیات دولت و پس از اطلاع از ابعاد مختلف این حادثه به وزیران کشور و راه و شهرسازی ماموریت داد تا علل خروج قطار از ریل را بررسی و با عوامل بروز چنین حوادث تلخی برخورد شود تا دیگر شاهد چنین مسایلی نباشیم.

**رستم قاسمی چه گفت؟**

رستم قاسمی که ابتدا تمایل زیادی داشت وزیر نفت شود اما سرانجام به عنوان وزیر راه و شهرسازی انتخاب شد، در پی بروز این حادثه ابتدا توییت زد و نوشت: «شرمنده همه مردم عزیز ایران بخصوص داغ‌دیدگان هستم و تا ساعتی دیگر در محل حادثه حضور خواهم یافت.

همکاران بداندند مسئولیت این حادثه (فارغ از دلایل ارادی یا غیر ارادی) برعهده این وزیر تاخته است، اما وظیفه انسانی ما از این مسئولیت هم بالاتر بوده و باید با تلاش مضاعف تسلی خاطر بازماندگان باشیم.» او همچنین در پیامی درگذشت تعدادی از هموطنان در حادثه خروج قطار مشهد- یزد از ریل را تسلیت گفت. در این پیام آمده است: «خبر حادثه قطار طیس به یزد و فوت هموطنان عزیز باعث تأسف و ناثر شد. اینجناب ضمن عرض تسلیت به خانواده‌های عزیز درگذشتگان تا ساعاتی دیگر به اتفاق مدیرعامل راه‌آهن و سایر مدیران در محل حادثه حضور خواهیم یافت تا ضمن پیگیری وضعیت مجروحان و همچنین متوفیان، خدمات لازم به



مردم عزیز هم‌زمان در همان مکان انجام پذیرد. همچنین از مدیرکل حوزه وزارتی و سازرس ویژه می‌خواهم بعد از گزارش مدیران مذکور اقدام به تشکیل ستاد ویژه با حضور افراد ذی سمت کرده و هرچه سریع‌تر دلایل این اتفاق تلخ را بدون کم‌وکاست به اطلاع مردم شریف برسانند. و در آخر تمامی همکاران وزارت راه و شهرسازی باید بدانند که در کنار مسئولیت‌های حقوقی این حادثه (فارغ از دلایل ارادی یا غیر ارادی) که بر عهده این وزارتخانه است، وظیفه انسانی ما از این مسئولیت هم بالاتر بوده و همگی باید با تلاش ویژه و اتکا به توان داخلی کمبودها و مشکلات گذشته و حال را حل کنیم تا این چنین شاهد داغدار شدن خانواده بزرگ ایران نباشیم.»

این البته اولین بار نیست که در ایران، یک مقام مسئول، مسئولیت بروز حادثه ای را بر عهده می‌گیرد و ابراز تاسف می‌کند، اما استعفا نمی‌دهد. پیش از این تنها یک بار شاهد استعفا ی یک مسئول پس از بروز حادثه ای مشابه بودیم که آن هم استعفا محسن پورسیداقایی مدیرعامل شرکت راه آهن در آذر ۱۳۹۵ پس از برخورد دو قطار مسافری در مسیر مشهد بود که پس از پذیرش مسئولیت حادثه و عذرخواهی، استعفا داد و وزیر وقت راه و شهرسازی نیز استعفا ای را پذیرفت.

**دستور برای پیگیری قضایی حادثه**

روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی ایران ساعاتی پس از بروز حادثه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: قطار مسافری فوق العاده با حضور در محل سانحه و سوار کردن مسافران، در محل مراجعت به ایستگاه راه آهن طیس است و پس از آن مسافران با اتوبوس به برد منتقل خواهند شد. رئیس سازمان بازرسی کل کشور در پی حادثه خروج قطار مسافری طیس – یزد و فوت و مصدومیت تعدادی از هموطنان به بازرس کل استان خراسان جنوبی ماموریت داد تمام ابعاد این موضوع بررسی شود و نسبت به معرفی

## حضور پلیس فتا در «کمپین جهانی آگاه سازی سایبری»

هفدهمفد پلیس علیه تهدیدات سایبری برجسته، به دست آمدن نتایج عملیاتی بهتر، عمق بخشی به همکاری‌ها از طریق فعالیت‌های مشترک و اشتراک اطلاعات در طول کمپین برشمرد.
معاون امور بین الملل و حقوقی پلیس فتا فراجا خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه همه افراد در مواجهه با

## حضور پلیس فتا در «کمپین جهانی آگاه سازی سایبری»

از جوامع جهانی امن تر بر روی سه تهدید سایبری برجسته شامل «حملات DDoS، حملات باج افزاری، اخاذی/اخاذی جنسی دیجیتال» متمرکز است.

وی،مهم‌ترین اهداف این کمپین را افزایش آگاهی عمومی پیرامون تهدیدات سایبری و ارتقا پهداشت سایبری برای افراد و کسب و کارها، حمایت از تلاش‌های پیشگیرانه

معاون امور بین الملل و حقوقی پلیس فتا فراجا از برگزاری «کمپین جهانی آگاه سازی سایبری» از ۱۱ تا ۲۷ خرداد ماه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ سیروس دلوند اظهار داشت: کمپین جهانی آگاه سازی سایبری، امسال به منظور کاهش تأثیرات جهانی جرایم سایبری و محافظت

## توقیف کانتینرهای حاوی ۶۰ تن مرغ و گوشت احتکاری در تهران

دستگاه کانتینر فاقد راننده را که حاوی گوشت و مرغ دپوی شده بود در محدوده شهرک استقلال مورد شناسایی قراردادند.وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد کانتینرهای حاوی ۵۰ تن مرغ و ۱۰ گوشت احتکاری و دپوی شده خارج از شبکه توزیع هستند. همچنین در استعلام انجام شده از سازمان دامپزشکی

## دستگیری فروشنده جند و شاهین در پوشش مرغ و خروس

در دستورکار خود قرار دادند و با حضور در باغ پرندگان تحقیقات خود را آغاز کردند.
تحقیقات ماموران ادامه داشت تا اینکه آنان موفق به کسب اطلاعاتی از متهم مذکور شده و در حین گشت زنی در باغ پرندگان، این فرد را درحال فروش پرند مشاهده کردند. با مشاهده این فرد ماموران سریعاً

### جانشین فرمانده فراجامطح کرد

## بر خورد قاطعانه پلیس با قاچاق سلاح

باید مکلف شوند پروانه ساخت بگیرند و پیوست انتظامی و همچنین پایان کار داشته باشند.جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: اهتمام به نگهدیان محله، توجه به توصیه‌های پلیس، دوربین‌های داخل شهر و … می‌تواند حدودی از وقوع سرقت جلوگیری و حتی آن را کاهش دهد.وی در خصوص مقابله با قاچاق مواد مخدر تصریح کرد:، ماده ۱۶ و ۴۱ ضرورت مدیریت این موضوع است؛ در رابطه با جمع آوری معنادان متجاهر نیز بایستی اهتمام ویژه صورت بگیرد و افرادی که در مراکز نگهداری می‌شوند کاملاً سلامت به جامعه بازگرداند شوند.سردار رضایی با تأکید بر اینکه حمل و نگهداری سلاح جرم محسوب می‌شود تصریح کرد: نگهداری و حمل سلاح و قاچاق آن قطعاً عاملکردن جبران ناپذیری را به جامعه تحمیل خواهد کرد؛ ضمن اینکه حقوق شهروندی را نیز باهمال می‌کند.

## سرقت از سالمندان در پوشش پرستار سالمند

پس از تماس با اورژانس و امدادرسانی به پدرش متوجه سرقت ۸۰۰ میلیون تومان از خانه شده است، گفت: با ثبت شکایت از پرستار مذکور تحقیقات برای دستگیری متهم آغاز شد و ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند که این زن، یکی از مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای در حوزه سرقت است. به گفته وی زمانی که اطلاعاتی در خصوص هویت این سارق به دست آمد، دستگیری متهم در دستور

## کشف ۱۵۷ کیلو تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و بوشهر

تخصصی مطلع شدند فردی با یک دستگاه کامیون حامل مواد شیمیایی در محور ممسنی - شیراز در حال انتقال یک محموله تریاک است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.
افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان کازرون پس از هماهنگی با مقام قضائی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و

**ده‌ها کشته و زخمی، حاصل بر خورد قطار با بیل مکانیکی**

# دومینوی حوادث به قطار رسید

**رئیس‌جمهور باز هم دستور پیگیری داد؛ رستم قاسمی ابراز شرمندگی کرد**



متخلفان احتمالی به مراجع قضایی و اداری اقدامات لازم را انجام دهد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی نیز گفت: در همان ساعات ابتدای وقوع حادثه خروج قطار مسافری از ریل در طیس، دادستان این شهرستان به محل حادثه اعزام و پرونده قضایی برای شناسایی مقصران احتمالی تشکیل شده است.حجت‌الاسلام علی نسایی زهسان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه حادثه خروج قطار از ریل بسیار دلخراش بوده است گفت: ضمن تسلیت به خانواده‌های داغ‌دیده تلاش می‌شود علاوه بر امدادرسانی، در اولین فرصت قصور احتمالی نیز شناسایی شود.

وی با اشاره به نبود آنتن دهی در محل حادثه اظهار داشت: با توجه به اینکه راه دسترسی به مکان حادثه نیز برای خدمات‌رسانی مناسب نبود در اسرع وقت راه دسترسی ایجاد شد و نیروهای امدادی از تمامی نقاط استان و حتی استان‌های همجوار در محل حادثه حاضر شدند.

پس از آن، دادستان کل کشور نیز دستور پیگیری این حادثه را از سوی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان جنوبی صادر کرد.

در پیام حجت الاسلام و المسلمین محمد جعفر منتظری خطاب به حجت الاسلام و المسلمین علی نسائی دادستان عمومی و انقلاب محترم مرکز استان خراسان جنوبی آمده است: سانحه دردنک خروج قطار مسافری در محور طیس- یزد که منجر به فوت و مجروح شدن تعدادی از هموطنان عزیزمان گردیده است موجب غم و اندوه فراوان را فراهم کرد. لازم است فوری با بررسی علل این سانحه نسبت به شناسایی مقصران احتمالی و برخورد قانونی و سریع با مسببان این حادثه اقدام کرده و نتیجه را گزارش کنید.

جرایم سایبری آسیب پذیر هستند، شعار امسال کمپین YouMayBeNext# شاید شما نفر بعدی باشید) است.وی از مشارکت پلیس فتا فراجا در کمپین جهانی آگاه سازی سایبری مانند سال‌های گذشته خبر داد و گفت: این کمپین امسال از ۱۱ خرداد برگزار و تا ۲۷ خرداد ماه ادامه خواهد داشت.

کارشناسان ارزش این محموله‌ها را ۴۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.وی افزود: با اشرافیت و حضور پلیس، محتکران و قاچاقچیان احساس آرامش نخواهند داشت. این افراد باید بدانند که پلیس با جدیت و قاطعیت و البته مطابق قوانین و مقررات نسبت به برخورد با پدیده احتکار و قاچاق و همچنین محتکران و قاچاقچیان برخورد خواهد کرد.

حیوانات اهلی مانند مرغ، خروس و … پوشش داده اما در زیر آن ۲۲ پرند غیر مجاز و ممنوعه شامل شاهین، جغد و… در پنهان کرده بود. این فرد قصد داشت تا این پرنده‌ها را با مبلغی در حدود ۱۵۰ میلیون تومان به فروش برساند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس با تأیید این خبر اعلام کرد که متهم دستگیر شده در جریان بازجویی‌ها به خرید و فروش حیوانات ممنوعه و غیر مجاز اعتراف کرد.

وی با تأکید بر اینکه امنیت خط قرمز پلیس است ادامه داد: مجموعه انتظامی کشور برابر قانون با قاچاقچیان سلاح برخورد خواهد کرد.جانشین فرمانده کل انتظامی در ارتباط با ساماندهی اتباع بیگانه گفت: این امر از موضوعات مهمی است که باید مورد اهتمام قرار بگیرد بنابراین به کارگیری این افراد در سازمان‌ها (اتباع غیرمجاز) و … جرم محسوب می‌شود و افرادی که اتباع بیگانه را به کارگیری کنند باید پاسخگو باشند.سردار رضایی با بیان اینکه در برخورد با ارادل و اوباش مماشستی نداریم، خاطر نشان کرد: برخورد قاطعانه و جدی با ارادل و اوباش از اولویت‌های مهم است؛ در بحمداله در این رابطه مجموعه فرماندهی انتظامی ویژه شرق استان تهران موفق عمل کرده است.وی در ادامه به نمایشگاه دستاوردهای اجرای طرح‌های ارتقا امنیت اخلاقی فرماندهی انتظامی ویژه شرق استان تهران اشاره کرد و گفت: این نمایشگاه نشان از فداکاری مجاهدان در حوزه مقابله با سرقت، برخورد با ارادل و اوباش و … دارد؛ ضمناً امروز عملکرد فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در تمامی حوزه‌ها رو به جلو است.

کار کارآگاهان اداره هفدهم قرار گرفته و پس از آن با انجام اقدامات لازم در حالی که متهم قصد داشت نقشه تازه‌ای در اجرا کند، او را بازداشت و به مقر انتظامی منتقل کردند. ولیپور گودرزی اظهار کرد: این زن در همان تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت حدود ۲۰ میلیارد ریال با همین شیوه اعتراف کرد. همچنین چهار نفر مالباخته دیگر نیز، او را مورد شناسایی قرار دادند. متهم دستگیر شده نیز با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم قرار گرفت.

در گونی‌های حامل مواد شیمیایی جاسازی شده بود کشف شد.سردار حبیبی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شد، از مردم خواست هرگونه مورد مشکوک را سریعاً به سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع و پلیس را در مبارزه با سودا گران مرگ یاری رسانند.